АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020                                                                                                              № 58

с. Володино

Кривошеинского района

Томской области

Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов на территории Володинского сельского поселения по проведению выборов депутатов Думы Кривошеинского района  шестого созыва

          На основании части 7 статьи 44 Закона Томской области от 14 февраля 2006года  №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», постановления Избирательной комиссии Томской области от 27 мая 2020года  №42/301 «О примерном Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, избираемых на территории Томской области 13 сентября 2020 года по одномандатным(многомандатным) избирательным округам», по предложению избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинский район, в целях оказания содействия участковым избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы Кривошеинского района Томской области шестого созыва, назначенных на 13.09.2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  специальные  места для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов на территории Володинского сельского поселения:

1.1.с.Володино(избирательный участок №524) -  доска объявлений, расположенная по адресу: с.Володино,ул.Коммунистическая,31;

1.2.с.Володино(избирательный участок №525) – доска объявлений,  расположенная на строении по адресу: с.Володино, ул. Рабочая,1-1;

1.3.д.Старосайнаково (избирательный участок №525) – доска объявлений напротив жилого дома, расположенного по адресу: д.Старосайнаково, ул.Набережная,22;

1.4.д.Новониколаевка (избирательный участок №525) – доска объявлений, расположенная по адресу: д.Новониколаевка, ул.Центральная,25

   2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: (http://www.volodino.ru).
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его   официального опубликования.

4.  Контроль  за выполнением настоящего постановления  за собой.

Глава  Володинского сельского поселения                                             Р.П.Петрова